Приложение № 1

к стандарту организации

«Квалифицированная юридическая помощь»

Адвокатской конторы «GITTER MANN»

адвокату (Фамилия И.О.)

от ____________________________________

______________________________________

______________________________________

адрес: ________________________________

______________________________________

тел.___________________________________

сот. ___________________________________

Заявление

об оказании юридической помощи

     Прошу Вас, оказать квалифицированную юридическую помощь, гарантированную

Конституцией Республики Казахстан, по следующим обстоятельствам:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Необходимо представлять интересы (осуществлять защиту)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Получил для ознакомления:

СО «Квалифицированная юридическая помощь»;

дата __________________                                                 подпись______________________